Superior Tribunal de Justiça
RESOLUÇÃO N. 28 DE 3 DE SETEMBRO DE 2012.

Revoga as Resoluções n. 21, n. 22 e n. 23
de 15 de agosto de 2012, n. 24, 25 e 26 de
27 de agosto de 2012 e a n. 27 de 30 de
agosto de 2012.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição conferida pelo art. 21, inciso XX, do Regimento Interno, ad
referendum do Conselho de Administração,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam revogadas as Resoluções n. 21, n. 22 e n. 23 de 15 de
agosto de 2012, n. 24, 25 e 26 de 27 de agosto de 2012 e a n. 27 de 30 de agosto de
2012.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FELIX FISCHER

Documento: 24357929 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1126 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 03 de Setembro de 2012   Publicação: Terça-feira, 04 de Setembro de 2012

RE
VO

GAD
O Revogado pela Resolução n. 29 de 4 de setembro de 2012

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/49214